品番 : EA532DE-10
品名 : プライヤー･万能ハサミセット
販売価格 6,380円（税抜）／ 円（税込）7,018
カタログ価
格
6,380円（税抜）／7,018円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
0269ページ
（2025/05/15 20:15現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー エンジニア 型番 ※ESCOオリジナルセット品
商品名 ネジザウルスGT セット内容 ・160mmねじプライヤー
・160mm万能はさみ
用途 ・ねじプライヤー…潰れた低頭のトラス
ねじやナベねじの取外しに
・万能はさみ…工場や現場でのプロ
ユースから、アウトドアやDIY、キッチン
での切断作業に
ねじプライヤー ・適応サイズ…先端部：φ3～9.5mm、
本体部：φ5.5～10mm
・切断能力…銅線(単線)：φ3.2mm、
軟鉄線：φ2.6mm
・全長…160mm
・先端幅…17.5mm
・先端長さ…28mm
・刃長…8mm
・グリップ幅…54mm
・重量…130g
・材質…本体：炭素鋼、グリップ：エラス
トマー
・バネ付で連続作業の負担を軽減しま
す。
万能はさみ ・切断能力…
【ギザ刃】
ビニルキャブタイヤ：2m㎡×4
同軸ケーブル：5C
綿被覆コード：φ8mm
ツールホルダーサイズ 本体：140×230(H)mm
ベルト幅：70mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
トラロープ：φ10mm
アラミド繊維：各種
革ベルト：厚み4mm
【ワイヤーカッター】
銅線：φ1.6mm
針金：φ1.2mm
・全長…160mm
・刃長…56mm
・刃厚…3mm
・グリップ幅…83mm
・材質…ブレード：刃物用特殊ステンレ
ス、グリップ＆キャップ：PBT
・付属品…キャップ
・4つの刃でさまざまな素材をカットで
きる万能ハサミ。
ツールホルダー材質 ポリエステル
潰れた低頭のトラスねじやナベねじの取外しに最適なねじプライヤーと、様々な素材を強力にカットする万能はさみのセットです。
ツールホルダー付